



**Rama Judicial - Consejo Superior de la  
Judicatura  
N.I.T. 800093816  
ORDEN DE COMPRA**

**UNIPAR ALQUILERES DE  
COMPUTADORES SAS**

N.I.T. 830118348

Atte: ANTONIO JOSE SANCHEZ RUEDA

juan.sanchez@unialquileres.com

Teléfono: +1 (601) 329-5270

Número de Orden **92660**  
 No de Instrumento  
 Instrumento agregación **ETP III**  
 Fecha de Emisión **29/06/22**  
 Fecha de Vencimiento **30/11/22**  
 Comprador **Yeimmy Marcela Ramirez Peña**  
 Ordenador del gasto **Jose Mauricio Cuestas Gomez**  
 Supervisor **SERGIO LUIS DUARTE LOBO**  
 Teléfono **3127011**  
 Detalle de Entrega  
 Gravámenes adicionales  
 Justificación **Satisfacer la necesidad y  
 garantizar la disponibilidad de elementos  
 tecnológicos para el desarrollo de las funciones de  
 los servidores y empleados judiciales de la Corte  
 Suprema de Justicia, en particular a los cargos  
 transitorios con los que ésta cuenta**

**Enviar a**

Rama Judicial - Consejo Superior  
de la Judicatura  
Calle 12 No. 7-65  
Bogotá Bogotá  
Colombia  
Atte: SERGIO LUIS DUARTE  
LOBO

**Facturar a**

Rama Judicial - Consejo Superior  
de la Judicatura  
Calle 12 No. 7-65  
Bogotá, Bogotá  
Colombia  
Atte: Yeimmy Marcela Ramirez  
Peña

Línea Presupuesto	Descripción	Cant.	Unidad	Precio	Total
1 CDP 6122	ETP-CCT-120. ETP -- hasta 18 meses de servicio -- Portatil 14 pulgadas PESO MAXIMO 1,8KG -- 4500 -- NA -- AVANZADO -- NA -- SDD -- 256 GB PCIe -- NA -- 16 GB -- Zona 1	24.0	0.55 Metros	538.320,87	12.919.700,88
2 CDP 6122	SERVICIO-CCT-418. SERVICIO -- Instalacion del Software propietario de la Entidad Compradora y configuracion del ETP -- NA -- NA -- NA -- NA -- NA -- NA -- NA -- NA -- NA -- Zona 1	24.0	0.55 Metros	4.007,60	96.182,40
3 CDP 6122	SERVICIO-CCT-421. SERVICIO -- Licenciamiento de Ofimatica -- NA -- NA -- NA -- NA -- NA -- NA -- NA -- NA -- Todas las zonas	24.0	0.55 Metros	204.387,60	4.905.302,40
4 CDP 6122	COMPONENTE-CCT-431. COMPONENTE -- Sistema Operativo Windows 10 Profesional -- NA -- NA -- NA -- NA -- NA -- NA -- NA -- NA -- Todas las zonas	24.0	0.55 Metros	1.728,2775	41.478,66
5 CDP 6122	COMPONENTE-CCT-439. COMPONENTE -- Certificacion Epeat Bronze - Un unico pago por este concepto -- NA -- NA -- NA -- NA -- NA -- NA -- NA -- NA -- Todas las zonas	24.0	0.55 Metros	4.258,0750	102.193,80

<b>Línea Presupuesto</b>	<b>Descripción</b>	<b>Cant.</b>	<b>Unidad</b>	<b>Precio</b>	<b>Total</b>
6	CDP 6122 IVA	1.0	0.55 Metros	3.432.323,0466	3.432.323,05
					<b>21.497.181,19 COP</b>